2024年3月14日

各 位

 会 社 名   いちよしｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

 代表者名   代表取締役社長 添 田 智 則

 ＴＥＬ． ０３（６６７０）６７１１

下記の通り役職員の異動を決定しましたのでお知らせします。

記

 発令日：2024 年 4 月 1日

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽代表取締役社長  取締役 秋野 充成

発令日：2024 年 3月 31 日

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽ｼﾆｱ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

就任（4月1日付）
（代表取締役社長）  添田 智則